Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года                                                                           №79/2-5
г. Кондопога

Об утверждении режима работы
Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района

Руководствуясь ст. 14.1 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района на период приема документов кандидатов на муниципальных выборах, назначенных на Единый день голосования 10 сентября 2023 года:
-с 20 июня 2023 года по 25 июля 2023 г.
в рабочие дни - с 14 до 18 часов;
в выходные и праздничные дни- с 10.00 до 14.00 часов;
- 26 июля 2023 г. - с 10 до 18.00 часов.
[bookmark: _Hlk91500699]2.	Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Республики Карелия; опубликовать в газете «Новая Кондопога»; разместить на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель	 Комиссии					 	Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии					            И.В. Камаричева